2021年夏季如皋市部分学校公开招聘教师
面试人员公布

根据《2021年夏季如皋市部分学校公开招聘教师公告》，现将通过资格复审（含递补复审）进入面试人员进行公布（名单见附件1）。
请参加面试人员务必按《2021年夏季如皋市招聘教师面试通知》（附件2）要求，于8月25日上午7:00前，凭身份证到如皋市安定小学报到、参加面试，逾时15分钟不到者不得进入考点，作自动放弃处理，取消面试资格。非面试人员不得进入考点。
请参加面试人员按要求做好防疫工作，并于8月24日8:00—16:00通过报名系统上传本人实时体温数据、实时健康码、实时行程码，以及《应聘人员疫情防控个人健康信息承诺书》签字图片，其他防疫要求详见如皋教育信息网8月15日发布的通告。8月25日上午6:30面试考生开始进入考点，请考生准备好相关材料配合接受身份检查及防疫检查。
补充说明：27岗学前教育的模拟上课面试室，除面试通知上明确的提供黑板、粉笔外，还有一台钢琴供模拟上课使用。

附件：1．2021年夏季如皋市招聘教师面试人员名单
2．2021年夏季如皋市招聘教师面试通知

如皋市教育局
2021年8月22日

附件1
2021年夏季如皋市招聘教师面试人员名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	岗位代码
	学段学科
	准考证号
	姓名
	笔试成绩

	1
	01
	中学语文
	21100109
	班涛
	80

	2
	01
	中学语文
	21100101
	陈宇赟
	71

	3
	01
	中学语文
	21100103
	陈梅
	69.8

	4
	01
	中学语文
	21100104
	杜鹏
	69.8

	5
	01
	中学语文
	21100106
	陈萃颖
	68.6

	6
	01
	中学语文
	21100108
	孙晓凤
	67.8

	7
	02
	中学语文
	21100110
	李娜
	70.6

	8
	02
	中学语文
	21100112
	梁宥安
	64.8

	9
	03
	中学语文
	21100210
	陆冰清
	80.8

	10
	03
	中学语文
	21100120
	贾森茹
	80

	11
	03
	中学语文
	21100123
	陆嫣婷
	78.8

	12
	03
	中学语文
	21100209
	韩舒冰
	76.8

	13
	03
	中学语文
	21100113
	尤尹晴
	73

	14
	03
	中学语文
	21100114
	丁越
	72

	15
	03
	中学语文
	21100122
	范佳燚
	69.8

	16
	03
	中学语文
	21100119
	徐文琪
	69

	17
	03
	中学语文
	21100208
	费予翌
	68.8

	18
	03
	中学语文
	21100116
	姚遥
	67.8

	19
	03
	中学语文
	21100115
	朱雨蒙
	65.8

	20
	05
	中学数学
	21100301
	童露
	87.6

	21
	05
	中学数学
	21100302
	赵永红
	82

	22
	05
	中学数学
	21100304
	陈佳
	81.4

	23
	06
	中学数学
	21100312
	蔡佳杰
	91.6

	24
	06
	中学数学
	21100306
	蔡辉丽
	90.8

	25
	06
	中学数学
	21100320
	王召亮
	89.6

	26
	06
	中学数学
	21100317
	卜玥
	88.6

	27
	06
	中学数学
	21100402
	陈鹏
	86.8

	28
	06
	中学数学
	21100310
	王嘉敏
	85.8

	29
	06
	中学数学
	21100322
	吴金燕
	85.8

	30
	06
	中学数学
	21100307
	冒国娇
	85.6

	31
	06
	中学数学
	21100315
	董艳
	85.6

	32
	07
	中学英语
	21100501
	曹淼
	73.8

	33
	07
	中学英语
	21100506
	闵晨
	73

	34
	08
	中学英语
	21100513
	王文洋
	78.8

	35
	08
	中学英语
	21100514
	顾雨佳
	77.5

	36
	08
	中学英语
	21100521
	储丽丽
	77.3

	37
	08
	中学英语
	21100515
	许林蓉
	76.8

	38
	08
	中学英语
	21100510
	王君屹
	76.1

	39
	08
	中学英语
	21100517
	吴陈昱昊
	71.5

	40
	09
	中学英语
	21100815
	吴梦佳
	82.3

	41
	09
	中学英语
	21100810
	陈婉萍
	82

	42
	09
	中学英语
	21100807
	施宇
	80

	43
	09
	中学英语
	21100822
	周志文
	78.3

	44
	09
	中学英语
	21100801
	徐宁静
	78.1

	45
	09
	中学英语
	21100522
	陈潇
	77.8

	46
	09
	中学英语
	21100708
	马蓉蓉
	77.8

	47
	09
	中学英语
	21100702
	黄家昕
	77.5

	48
	09
	中学英语
	21100808
	张璐
	77.5

	49
	09
	中学英语
	21100814
	姜嘉佳
	77.5

	50
	09
	中学英语
	21100824
	赵雅舒
	77

	51
	09
	中学英语
	21100704
	喻春燕
	76.8

	52
	09
	中学英语
	21100720
	陈晨
	75.5

	53
	09
	中学英语
	21100811
	陈婧
	75.5

	54
	09
	中学英语
	21100913
	王倩
	75.3

	55
	09
	中学英语
	21100610
	杨樱花
	75

	56
	09
	中学英语
	21100721
	唐丹
	74.6

	57
	09
	中学英语
	21100812
	沈丹乙
	74.5

	58
	10
	中学物理
	21101122
	丁潜慧
	65

	59
	10
	中学物理
	21101111
	陈烨鑫
	61

	60
	11
	中学化学
	21101301
	王颖
	79.8

	61
	11
	中学化学
	21101302
	刘浩宇
	76

	62
	11
	中学化学
	21101307
	钱晓娟
	73

	63
	11
	中学化学
	21101313
	张逸飞
	68.8

	64
	11
	中学化学
	21101305
	王诗慧
	65

	65
	14
	中学历史
	21101503
	张金宇
	71.6

	66
	14
	中学历史
	21101509
	高海晨
	66

	67
	14
	中学历史
	21101511
	刘蓉
	64.8

	68
	14
	中学历史
	21101518
	刘泽宇
	62.6

	69
	15
	中学地理
	21101605
	郑敏佳
	79.1

	70
	15
	中学地理
	21101607
	王玲玲
	78.6

	71
	15
	中学地理
	21101609
	高洁
	76.4

	72
	15
	中学地理
	21101611
	窦晓莹
	73

	73
	15
	中学地理
	21101621
	王冬冬
	67.5

	74
	15
	中学地理
	21101615
	曹中秋
	66.1

	75
	15
	中学地理
	21101608
	陈晶晶
	66

	76
	15
	中学地理
	21101601
	张智
	65.1

	77
	15
	中学地理
	21101610
	张丽丹
	64.1

	78
	15
	中学地理
	21101614
	王新晨
	63.8

	79
	15
	中学地理
	21101602
	徐燕飞
	62.8

	80
	15
	中学地理
	21101603
	刘丽波
	62

	81
	16
	中学地理
	21101623
	陈维维
	70.8

	82
	16
	中学地理
	21101703
	辛志成
	66.8

	83
	16
	中学地理
	21101624
	郝纪纪
	66.3

	84
	16
	中学地理
	21101704
	陆苏星
	66.1

	85
	16
	中学地理
	21101702
	裘永楠
	62.3

	86
	17
	中学心理健康
	21101802
	白文中
	86.4

	87
	17
	中学心理健康
	21101801
	冯金烨
	67.4

	88
	18
	中学心理健康
	21101804
	于倩
	74.4

	89
	18
	中学心理健康
	21101808
	陈红霞
	72.6

	90
	18
	中学心理健康
	21101807
	陈宏辉
	71.6

	91
	19
	中学心理健康
	21101903
	李巧玲
	86.4

	92
	19
	中学心理健康
	21101905
	罗晓
	86

	93
	19
	中学心理健康
	21101824
	戴菁秋
	85

	94
	19
	中学心理健康
	21101906
	黄亚梅
	84.4

	95
	19
	中学心理健康
	21101814
	樊维
	82

	96
	19
	中学心理健康
	21101819
	葛星程
	82

	97
	19
	中学心理健康
	21101812
	王倩
	80.6

	98
	19
	中学心理健康
	21101810
	王玉枫
	76

	99
	19
	中学心理健康
	21101904
	桑倩
	76

	100
	19
	中学心理健康
	21101813
	王瑶
	74.8

	101
	19
	中学心理健康
	21101816
	章银
	74.8

	102
	19
	中学心理健康
	21101821
	刘飒
	74.6

	103
	19
	中学心理健康
	21101902
	尹鑫
	73.8

	104
	19
	中学心理健康
	21101820
	俞佳
	72.8

	105
	19
	中学心理健康
	21101910
	高宁宁
	72.8

	106
	19
	中学心理健康
	21101907
	张珊
	70

	107
	19
	中学心理健康
	21101818
	姚锦霞
	68.8

	108
	19
	中学心理健康
	21101822
	徐陈
	68

	109
	20
	中学心理健康
	21102008
	沈菲菲
	85.8

	110
	20
	中学心理健康
	21102005
	吴竹筠
	83.8

	111
	20
	中学心理健康
	21101922
	马蓉
	81

	112
	20
	中学心理健康
	21102009
	陈思思
	81

	113
	20
	中学心理健康
	21102004
	赵媛
	80.8

	114
	20
	中学心理健康
	21101913
	李玢儒
	79.4

	115
	20
	中学心理健康
	21101921
	杜娟
	78.6

	116
	20
	中学心理健康
	21101919
	徐誉玮
	77.8

	117
	20
	中学心理健康
	21101915
	龚袁博
	77

	118
	20
	中学心理健康
	21101916
	张青莲
	77

	119
	20
	中学心理健康
	21101924
	徐莹莹
	76.6

	120
	20
	中学心理健康
	21102001
	幸琪琪
	76.6

	121
	20
	中学心理健康
	21101918
	姚晓霞
	74.6

	122
	20
	中学心理健康
	21102002
	高玥
	74

	123
	20
	中学心理健康
	21101923
	李文杰
	70

	124
	20
	中学心理健康
	21102012
	张张
	69.6

	125
	21
	小学语文
	21202123
	薛萍
	83.8

	126
	21
	小学语文
	21202124
	冒洵
	82

	127
	21
	小学语文
	21202404
	缪亿阳
	82

	128
	21
	小学语文
	21202108
	王聪
	81.8

	129
	21
	小学语文
	21202101
	任可
	80

	130
	21
	小学语文
	21202311
	丁慧颖
	80

	131
	21
	小学语文
	21202312
	杨顾颖
	80

	132
	21
	小学语文
	21202111
	尤宇鑫
	79

	133
	21
	小学语文
	21202217
	施天倩
	79

	134
	21
	小学语文
	21202313
	沈诗雨
	79

	135
	21
	小学语文
	21202114
	王志宇
	78

	136
	21
	小学语文
	21202201
	单诗艺
	78

	137
	21
	小学语文
	21202202
	殷婧婧
	78

	138
	21
	小学语文
	21202218
	丁露露
	78

	139
	21
	小学语文
	21202221
	芮乃伟
	78

	140
	21
	小学语文
	21202323
	江明燕
	78

	141
	21
	小学语文
	21202303
	薛文欣
	77.8

	142
	21
	小学语文
	21202119
	李慧玙
	77

	143
	21
	小学语文
	21202222
	冯骏洁
	77

	144
	21
	小学语文
	21202304
	申蕾
	77

	145
	21
	小学语文
	21202306
	顾秋艳
	76.8

	146
	21
	小学语文
	21202116
	管苏湘
	76

	147
	21
	小学语文
	21202107
	夏颖
	75

	148
	21
	小学语文
	21202216
	徐俐
	75

	149
	21
	小学语文
	21202315
	寇梦媛
	75

	150
	21
	小学语文
	21202314
	赵玲莎
	74.8

	151
	21
	小学语文
	21202121
	厉梦琪
	74

	152
	21
	小学语文
	21202212
	施茜
	74

	153
	22
	小学语文
	21202624
	徐婕
	82

	154
	22
	小学语文
	21202720
	浦凤清
	82

	155
	22
	小学语文
	21202508
	章海越
	81

	156
	22
	小学语文
	21202501
	姚婷
	80

	157
	22
	小学语文
	21202623
	施敏
	79.8

	158
	22
	小学语文
	21202620
	汤希霞
	79

	159
	22
	小学语文
	21202704
	潘雨婷
	79

	160
	22
	小学语文
	21202801
	葛珺宇
	79

	161
	22
	小学语文
	21202607
	姜隐峰
	77.8

	162
	22
	小学语文
	21202719
	陈陈
	77.8

	163
	22
	小学语文
	21202706
	季擎阳
	77

	164
	22
	小学语文
	21202514
	李潇雨
	76.8

	165
	22
	小学语文
	21202416
	丁雅妮
	75

	166
	22
	小学语文
	21202605
	朱玉琪
	74.8

	167
	22
	小学语文
	21202707
	姜天静
	74.8

	168
	22
	小学语文
	21202713
	王志远
	74.6

	169
	22
	小学语文
	21202520
	袁帅琪
	74

	170
	22
	小学语文
	21202521
	缪香凝
	74

	171
	22
	小学语文
	21202524
	李晓慧
	74

	172
	22
	小学语文
	21202603
	赵琳琳
	74

	173
	22
	小学语文
	21202619
	施帅露
	74

	174
	22
	小学语文
	21202522
	张宇佳
	73.8

	175
	22
	小学语文
	21202509
	刘辰
	73.4

	176
	22
	小学语文
	21202410
	刘宗云
	73

	177
	22
	小学语文
	21202417
	董玉欣
	73

	178
	22
	小学语文
	21202421
	黄静
	73

	179
	22
	小学语文
	21202423
	张熠禹
	73

	180
	22
	小学语文
	21202503
	赵萌
	73

	181
	22
	小学语文
	21202610
	郭雯茜
	73

	182
	22
	小学语文
	21202415
	张凤婷
	72

	183
	22
	小学语文
	21202422
	周殷
	72

	184
	22
	小学语文
	21202613
	曹宇婷
	72

	185
	22
	小学语文
	21202703
	刘旋
	72

	186
	22
	小学语文
	21202717
	尤冰清
	72

	187
	23
	小学语文
	21202908
	葛俐
	87

	188
	23
	小学语文
	21203121
	李安然
	87

	189
	23
	小学语文
	21202921
	倪敏
	86

	190
	23
	小学语文
	21203112
	于幸园
	86

	191
	23
	小学语文
	21202909
	申心莹
	83.8

	192
	23
	小学语文
	21203019
	李张婷
	81

	193
	23
	小学语文
	21202912
	张楚楚
	80

	194
	23
	小学语文
	21202923
	李苗
	80

	195
	23
	小学语文
	21203004
	闫小宇
	79.8

	196
	23
	小学语文
	21202905
	王建林
	79

	197
	23
	小学语文
	21202913
	解蓉蓉
	79

	198
	23
	小学语文
	21202917
	唐云
	79

	199
	23
	小学语文
	21202911
	高雨童
	78

	200
	23
	小学语文
	21202919
	孙笑晨
	78

	201
	23
	小学语文
	21203005
	李杨
	78

	202
	23
	小学语文
	21202811
	肖佳雯
	77.8

	203
	23
	小学语文
	21203106
	袁雨鑫
	77.8

	204
	23
	小学语文
	21202804
	孙晔
	77

	205
	23
	小学语文
	21202809
	张琴
	77

	206
	23
	小学语文
	21203109
	李文薇
	77

	207
	23
	小学语文
	21203122
	黄云霄
	77

	208
	23
	小学语文
	21202820
	宗潘亭
	76.8

	209
	23
	小学语文
	21202824
	朱丽丽
	76

	210
	23
	小学语文
	21203001
	金思羽
	75.8

	211
	23
	小学语文
	21203023
	陈康
	75.8

	212
	23
	小学语文
	21203022
	姬慧
	75

	213
	23
	小学语文
	21203118
	邱伊凡
	75

	214
	23
	小学语文
	21202817
	徐玲
	74

	215
	23
	小学语文
	21203103
	陆婷婷
	74

	216
	23
	小学语文
	21203105
	姚晔
	74

	217
	24
	小学数学
	21303304
	殷书彦
	69.8

	218
	24
	小学数学
	21303619
	田佳
	68.6

	219
	24
	小学数学
	21303208
	王晓月
	68

	220
	24
	小学数学
	21303609
	周莹莹
	68

	221
	24
	小学数学
	21303214
	吴晨静
	67.8

	222
	24
	小学数学
	21303420
	陈聪颖
	67.8

	223
	24
	小学数学
	21303504
	刘旸
	66.8

	224
	24
	小学数学
	21303320
	李萌
	65.6

	225
	24
	小学数学
	21303614
	王丹丹
	65

	226
	24
	小学数学
	21303315
	钱雨萱
	64

	227
	24
	小学数学
	21303411
	范晟源
	63.8

	228
	24
	小学数学
	21303423
	韩畅
	62.4

	229
	24
	小学数学
	21303522
	成宇
	62

	230
	24
	小学数学
	21303202
	吴峥
	61.6

	231
	24
	小学数学
	21303410
	于莉娟
	61

	232
	24
	小学数学
	21303701
	杨奕
	61

	233
	24
	小学数学
	21303310
	顾依菲
	60.8

	234
	24
	小学数学
	21303515
	陆昕阳
	60.8

	235
	24
	小学数学
	21303220
	危唯
	60.6

	236
	24
	小学数学
	21303211
	朱玉婷
	60

	237
	25
	小学数学
	21303922
	卢楠
	70

	238
	25
	小学数学
	21303816
	严欣
	68.8

	239
	25
	小学数学
	21303804
	莫睿
	66

	240
	25
	小学数学
	21303719
	杨澜
	65

	241
	25
	小学数学
	21303721
	季群媛
	62.6

	242
	25
	小学数学
	21303904
	马召娣
	62

	243
	25
	小学数学
	21304006
	付磊
	62

	244
	25
	小学数学
	21304222
	陈子璇
	62

	245
	25
	小学数学
	21304020
	吕欣宇
	61.8

	246
	25
	小学数学
	21303910
	谭琴
	61

	247
	25
	小学数学
	21304114
	王菲
	61

	248
	25
	小学数学
	21304208
	钱鑫垚
	60

	249
	25
	小学数学
	21304221
	冒淑静
	60

	250
	26
	小学英语
	21404804
	施娇娇
	87.8

	251
	26
	小学英语
	21404803
	王靖
	86

	252
	26
	小学英语
	21404717
	郑雯雯
	84

	253
	26
	小学英语
	21404505
	王爱华
	83

	254
	26
	小学英语
	21404723
	朱欣欣
	83

	255
	26
	小学英语
	21405008
	刘钰
	83

	256
	26
	小学英语
	21404708
	陈心怡
	82.8

	257
	26
	小学英语
	21405006
	陈亦婕
	82

	258
	26
	小学英语
	21404511
	许宁
	81

	259
	26
	小学英语
	21404406
	孙佳和
	80

	260
	26
	小学英语
	21404903
	曹美玲
	79.6

	261
	26
	小学英语
	21404407
	尹钱旭
	79

	262
	26
	小学英语
	21404722
	何琳
	79

	263
	26
	小学英语
	21404809
	孙雯
	79

	264
	26
	小学英语
	21404915
	刁文睿
	79

	265
	26
	小学英语
	21405001
	施佳慧
	79

	266
	26
	小学英语
	21404520
	田丽琴
	78.8

	267
	26
	小学英语
	21404724
	周筱玥
	78.8

	268
	26
	小学英语
	21405002
	管慧
	78.8

	269
	26
	小学英语
	21404821
	林正菊
	78.6

	270
	26
	小学英语
	21404409
	张华
	78

	271
	26
	小学英语
	21404611
	张雪茹
	78

	272
	26
	小学英语
	21404807
	徐天学
	78

	273
	26
	小学英语
	21405019
	季嘉慧
	78

	274
	27
	学前教育
	21405410
	张雨
	80

	275
	27
	学前教育
	21405811
	舒美琴
	79

	276
	27
	学前教育
	21405312
	钱鹏亚
	76

	277
	27
	学前教育
	21405406
	秦夏悦
	76

	278
	27
	学前教育
	21405814
	顾艺
	76

	279
	27
	学前教育
	21405223
	吴瑜倩
	75

	280
	27
	学前教育
	21405605
	吴妍
	75

	281
	27
	学前教育
	21405615
	李张懿
	75

	282
	27
	学前教育
	21405419
	蒋春丽
	74.6

	283
	27
	学前教育
	21405215
	严佳星
	74

	284
	27
	学前教育
	21405304
	陈梦婷
	74

	285
	27
	学前教育
	21405502
	陈悦
	74

	286
	27
	学前教育
	21405613
	季琳
	74

	287
	27
	学前教育
	21405305
	陈乐
	72.8

	288
	27
	学前教育
	21405606
	谢朔阳
	72.8

	289
	27
	学前教育
	21405706
	裴佳羽
	72.8

	290
	27
	学前教育
	21405203
	黄天驰
	72

	291
	27
	学前教育
	21405217
	葛星月
	72

	292
	27
	学前教育
	21405504
	秦姝瑶
	72

	293
	27
	学前教育
	21405608
	朱红云
	72

	294
	27
	学前教育
	21405624
	韩影
	72

	295
	27
	学前教育
	21405222
	朱淼
	71.8

	296
	27
	学前教育
	21405903
	李函书
	71.8

	297
	27
	学前教育
	21405315
	崔月月
	71

	298
	27
	学前教育
	21405809
	符仁梅
	71

	299
	28
	机械
	21506002
	庄思源
	免笔试

	300
	28
	机械
	21506004
	李良金
	免笔试

	301
	28
	机械
	21506005
	程伟
	免笔试

	302
	28
	机械
	21506006
	王洁
	免笔试

	303
	28
	机械
	21506008
	侯如山
	免笔试

	304
	28
	机械
	21506012
	许梦
	免笔试

	305
	28
	机械
	21506013
	季蒙
	免笔试

	306
	28
	机械
	21506014
	周久香
	免笔试

	307
	28
	机械
	21506019
	杨磊
	免笔试

	308
	28
	机械
	21506020
	沈佩云
	免笔试

	309
	28
	机械
	21506021
	陶俊龙
	免笔试

	310
	28
	机械
	21506024
	刘剑
	免笔试

	311
	29
	电子
	21506025
	张晓钢
	免笔试

	312
	29
	电子
	21506027
	王新
	免笔试

	313
	29
	电子
	21506028
	李棋
	免笔试

	314
	29
	电子
	21506029
	顾为亮
	免笔试

	315
	29
	电子
	21506032
	薛霖霖
	免笔试

	316
	29
	电子
	21506037
	陈伟伟
	免笔试

	317
	30
	汽车检测与维修
	21506042
	张雪健
	免笔试

	318
	30
	汽车检测与维修
	21506043
	沈浩
	免笔试

	319
	30
	汽车检测与维修
	21506044
	殷苏群
	免笔试

	320
	30
	汽车检测与维修
	21506048
	徐冯峰
	免笔试

	321
	31
	计算机
	21506050
	钱朱银
	免笔试

	322
	31
	计算机
	21506051
	周坤
	免笔试

	323
	31
	计算机
	21506053
	秦灿
	免笔试

	324
	31
	计算机
	21506054
	陆雨晶
	免笔试

	325
	31
	计算机
	21506059
	冷佳
	免笔试

	326
	31
	计算机
	21506062
	韩勇华
	免笔试

	327
	32
	音乐
	21506065
	金永杰
	免笔试

	328
	32
	音乐
	21506066
	张泽丞
	免笔试

	329
	32
	音乐
	21506067
	陈平
	免笔试

	330
	33
	历史
	21506070
	于英姿
	免笔试

	331
	33
	历史
	21506072
	马天新
	免笔试

	332
	34
	政治
	21506076
	林雪凤
	免笔试

	333
	35
	体育
	21506078
	梁超
	免笔试

	334
	35
	体育
	21506079
	郭梦文
	免笔试

	335
	35
	体育
	21506081
	李想
	免笔试

	336
	35
	体育
	21506082
	汪晓丽
	免笔试

附件2
2021年夏季如皋市招聘教师面试通知

1.面试时间：8月25日（上午7：00前报到），逾时15分钟不到者不得进入考点，作自动放弃处理。
2.面试地点：如皋市安定小学（南大门进）。
3.面试流程：报到→抽签→准备→面试→取手机、成绩→离开考点。
4.面试报到：考生凭身份证和面试通知进入考点报到。
5.面试前：（1）考生进入考点后在休息室上交所有通讯工具以及带有通讯功能的各种设施设备（关机并关闭闹钟），如不上交，一经发现，作考试违规处理；（2）工作人员组织考生根据岗位分组进行抽签，考生随机抽取信封（签），不得拆封，在信封上写上姓名；（3）抽签结束后，考生须在休息室静候，不得随意离开。纪检监察人员根据考生抽签号依次通知考生进行面试，通知三次未到的，取消面试资格。
6.面试时：面试考生必须胸前悬挂面试号牌（号牌与抽签号须一致）进入准备室准备，然后进入面试室面试，不得透露本人的姓名、毕业学校、籍贯等个人基本信息。
模拟上课均不使用学生，上课内容为各学科（专业）教材内容，每人在准备室准备时间30分钟（准备时不得携带任何资料），到面试室上课时间：01—27岗均为15分钟；28—35岗均30分钟（模拟上课和结构化面试各15分钟左右）。模拟上课面试室除黑板、粉笔等传统教学用品外，不提供电源、多媒体等其他设备。
报考27岗学前教育，在模拟上课前统一组织绘画技能测试，在模拟上课结束后，即依次进入技能测试室进行弹唱、舞蹈技能测试。测试内容、时长等要求详见招聘公告。
7.考生面试结束后，到考点成绩发放处，凭身份证领取本人通讯工具，凭面试号牌领取本人面试成绩后即离开考点，不得逗留。
8.考生必须服从管理，不得随意走动，不得喧哗，不得扰乱面试秩序，在指定时间按规定路线单向前行，否则取消报考资格。
9.后续招聘相关信息将按招聘公告规定予以发布，请关注如皋教育信息网，并保持通讯畅通。
10.请应聘人员按要求做好防疫工作，并于8月24日8:00-16:00，通过报名系统上传本人实时体温数据、实时健康码、实时行程码，以及《应聘人员疫情防控个人健康信息承诺书》签字图片。凡未及时上报的，将视为自主放弃面试资格。其他防疫要求详见如皋教育信息网8月15日发布的通告。
 (
1
)